swinas id [ɔ:videlicet?] extracti de villa mæstenæ parochia bellingh cum agris, pratis et aliis subiacentibus quibuscumque dimisit, tradidit, et appropriauit iure perpetuo possidendos, Quod quidem opidum per metas dictas raa et røør secundum consuetudinem patrie et legum terre exigenciam legaliter est signatum, presentibus nobilibus viris, dominis, karolo neskonungsson, magno ni-clæsson et anundo sturæ militibus, nec non magno guduastasson, rangwaldo de glya et iacobo de alby et alijs fidedignis, Ego vero býrghitta ionsdotter propter instancias amicorum meorum et quandam meram beniuolenciam predice matrone gunnare dimidiam oram terre et veris suis heredibus ratione melioracionis in predicta villa hambrum dedi et dimisi condicione qua prescriptos quatuor solidos terre habent, hanc dimidiam oram terre habeant, per me vel meos heredes, irreuocabiliter possidendos Jn cuius facti robur perpetuum et magis euidens testimonium sigillum meum vna cum sigillis nobilium virorum, dominorum videlicet, karoli neskonungsson, magni ni-clæsson, Anundi sturæ militum, Magni guduastasson et rangwaldi de glya presentibus duxi apponenda(!), Datum et Actum nyånes, Anno domini, M^o CCC^o vice-simo Octauo fferia Tercia proxima post dominicam Trinitatis.

Sigillen: N:o 1, andligt, utnött fragment; de öfriga borta; 2 rem sor qvar.

2669.

1328 d. 7 Juni.

Upsala.

JOHAN HEMMINGSSON FLIPS befullmäktigar Holvast Thioxta att sätta Upsala domkyrka i laglig besittning af 5 örtugland i Österröra i Vestra Ryd socken.

Registr. Eccl. Uspal. perg. p. 103 (fol. 74).

Omnibus presentes litteras inspecturis JOHANNES HEMMINGSSON dicti [ɔ:dictus] FLIPS salutem in domino sempiternam. Notum sit vniuersis quod discretum virum holuastum thioxta constituo procuratorem meum appropriando ecclesie vpsalensi quinque solidos terre in østirrø parochia riudh ratum habiturus quidquid factum fuerit per eundem Jn cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum datum vpsalie anno domini Millesimo CCC^o XX octauo septimo idus junii.

Öfverskrift: De quinque solidis terre in østirrø.